CAMPEONATO DE EUROPA MASTER PISTA CUBIERTA

Medallistas espainoles en pruebas individuales y relevos

21 Pérez Gutiérrez Aurora 12 3.000m, 22 1.500m F40
12 1.500m, 3.000m, 22 800m, 32 4x200m F45
22 1,500m, 3.000m, 32 800m F45
12 1.500m, 3.000m F50
12 800m, 1.500m, 22 3.000m F50
12 1.500m, 3.000m, 22 800m y 4x200m F55
12 3.000m, 22 1.500m F55
22 .800m F60
18 Vives-Jorba Loles 19 Longitud, 22 60m F40
12 60m, 4x200m, 22 Longitud F45
22 Longitud, 32 4x200m F45
12 60m, 22 Longitud, 4x200m, 32 60m v. F45
22 |ongitud F50
12 60m F55
12 Longitud, 22 60m F55
12 Longitud, 32 60m F55
2260 m F60
15 Escribano Checa M2 Rosa 22 Pentatlon F40
12 Altura, Triple, Pentatlén, 32 4x200m F45
12 Triple, 22 Pentatlén F50
22 Pentatlon F50
12 Triple y Pentatlon 2015 F55
12 Pentatldn, 22 Triple, 32 60m v. F55
12 Triple y Pentatlén F55
15 Paunica Emilia 22 200m, 4x200m, 32 60m F35
12 200m, Pentatlon y 4x200m, 22 60m F40
12 60m, 200m, 4x200m F40
12 60m y 200m FA0
12 200m y 4x200m, 32 60m F45
14 Colas Roman Esther 12 400m y 4x200m F45
12 60m y 400m, 22 200m y 4x200m F45
12 60m, 200m, 400m y 4x200m F50
12 60, 200 y 22 400 y 4x200 F50
14 Sangtios Espifia Chus 12 400m, 22 pértiga F40
22 60m v., Pértiga F40
12 200m, 400m, 22 60m v. F45
12 60mv. F45
12 60m v., 32 4x200m F50
22 60m v. F50
12 60mv. F55
23 4x200m F55
12 60mv. F60
13 Garcia Frontons Carmen 123.000m M F40
12 3.000m M, 22 5km M F45
12 3.000m M, 22 5km M F50
223,000m My 5km M F50
123.000m My 5km M F50
123.000m My 5km M F55
123000 m My 5 km M. F60
12 Casanovas Gaset Lluisa 32 altura F55
22 Altura, Triple F60
22 Triple, 32 Altura F60
22 Triple F60
22 Altura y Triple, 32 4x200m F65

12 Triple Salto, 4x200 y 22 Altura F65

1999 Malmoe
2005 Eskilstuna
2007 Helsinki

2009 Ancona

2011 Gante

2013 San Sebastian
2015 Torun

2018 Madrid

1999 Malmoe
2003 San Sebastian
2005 Eskilstuna
2007 Helsinki

2011 Gante

2013 San Sebastian
2015 Torun

2016 Ancona

2022 Braga

2001 Burdeos
2007 Helsinki

2009 Ancona

2013 San Sebastian
2015 Torun

2016 Ancona

2018 Madrid

2011 Gante

2013 San Sebastian
2015 Torun

2016 Ancona

2018 Madrid

2013 San Sebastian
2016 Ancona

2018 Madrid

2022 Braga

1997 Birmingham
1999 Malmoe
2001 Burdeos
2003 San Sebastian
2007 Helsinki

2009 Ancona

2011 Gante

2013 San Sebastian
2015 Torun

2003 San Sebastian
2009 Ancona

2011 Gante

2013 San Sebastian
2015 Torun

2018 Madrid

2022 Braga

2009 Ancona

2013 San Sebastian
2015 Torun

2016 Ancona

2018 Madrid

2022 Braga



11 Joaniquet Ibartz

10 Alonso Domingo

10 Briz Rodriguez

9 Busquets Fuster

9 Pedrosa Carrete

9 Periafez Garcia

9 Roca Garcia

8 Borrego Llamas

8 Cortés Torres

8 Huch Moré

8 Marimon

8 Pifiera Alvarez

8 Ruzafa Menchén

7 Castillo Laca

7 Liras

Angel

Manuel

M2 José

Rosa

Esther

Miguel

Armando

Jesus

Silvia

Valentin

Lluis

Juan Rubén

Maria Teresa

Ricardo

Teresa

19 Longitud

19 Longitud, 32 Triple

32 Longitud

32 60m v., longitud, triple
3260mv.

22 60m v.

32 Longitud

22 3.000m

12 800m, 22 1.500m, 32 3.000m
12 800m, 1.500m y 3.000m
12 800m y 1.500m, 22 3.000m
323.000m M

223.000m M

22 3.000m M, 5km M

22 5km M., 32 3.000m M
323.000m M

22 4x200m, 3.000m M y 5km M
12 4x200m

32 4x200m

32 4x200m

22 4x200m

32 400m y 4x200m

32 4x200m

12 4x200, 32 400 m

12 Cross, 22 3.000m

12 1.500m, 3.000m y cross
12 800, 1500, 3000 y 22 4x200
123.000m M, 5km M
123.000m M, 5km M

32 5km M

123.000m My 5km M
223000 M y 5 km M.

12 60m

3260m

12 60m

12 60m

22 60m

12 60m

12 60m

22 60m

2260 m

12 3.000m, 22 1.500m

12 800m, 1.500m, 3.000m
12 800m, 1.500m, 3.000m
12 200m, 22 60m y 4x200m
12 200m y 4x200m, 32 60m
12 4x200 y 22 200

12 Peso, Martillo, 22 Longitud, Disco
12 Martillo, 22 Peso y Disco, 32 Longitud

32400m

12 200m, Triple, 22 60m y Longitud

19 Longitud, 22 60m y Peso
22 5km M, 32 3.000m M
123.000m M, 5km M
123.000m M, 5km M
123.000m My 5km M

32 cross

12 Cross, 22 800m y 3.000m, 32 4x200m

12 Cross, 22 1.500m y 3.000m
22 Disco, 32 M. Pesado

22 disco

12 Disco, 32 Peso

22 Peso y 2 Disco

12 Martillo pes., 32 Peso

22 Disco, 32 Jabalina, M. Pesado, 4x200m

M65
M65
M70
M75
M75
M80
M80
M70
M75
M80
M80
F50
F55
F55
F60
F60
F65
FA5
FA5
FA5
F55
F55
F60
F65
F50
F55
F60
M50
M50
M50
M55
M55
M65
M60
M65
M70
M70
M75
M75
M80
M85
M40
M45
M45
F50
F55
F55
M90
M95
M75
M85
M90
M35
M35
M35
M40
F50
F55
F55
M50
M50
M55
M60
F55
F60

1999 Malmoe
2001 Burdeos
2005 Eskilstuna
2009 Ancona

2011 Gante

2015 Torun

2016 Ancona

2009 Ancona

2013 San Sebastian
2016 Ancona

2018 Madrid

2003 San Sebastian
2007 Helsinki

2009 Ancona

2013 San Sebastian
2016 Ancona

2018 Madrid

2003 San Sebastian
2005 Eskilstuna
2007 Helsinki

2013 San Sebastian
2015 Torun

2018 Madrid

2022 Braga

2013 San Sebastian
2018 Madrid

2022 Braga

2013 San Sebastian
2015 Torun

2016 Ancona

2018 Madrid

2022 Braga

2001 Burdeos
1999 Malmoe
2003 San Sebastian
2005 Eskilstuna
2007 Helsinki

2011 Gante

2013 San Sebastian
2015 Torun

2022 Braga

2003 San Sebastian
2007 Helsinki

2011 Gante

2013 San Sebastian
2018 Madrid

2022 Braga

2013 San Sebastian
2016 Ancona

2003 San Sebastian
2013 San Sebastian
2018 Madrid

2011 Gante

2013 San Sebastian
2015 Torun

2018 Madrid

2009 Ancona

2015 Torun

2016 Ancona

2009 Ancona

2011 Gante

2013 San Sebastian
2018 Madrid

2005 Eskilstuna
2009 Ancona



Mesa Soriano

Romero Minguez

Campo Sanchez

Carvajal Ortega

Garcia Garzon

Lopez Marti

Pérez Rodriguez

Pérez

Ramos Ledn

Diaz

Alvarez Ruiz
Area Diego

Arroyo Sanchez

Asensio Ballesteros
Bermejo

Blanco

Camps Gali

Cano Alcolea

Cano

de la Camara Perona

Garcia Pesquera

Emilia

José Luis

Fabian

Miguel Angel

Carolina

Angela

César

Juan Manuel

Marisol

Fernando

Antonia
Maria

Luis Miguel

Jaime
Marcos

Manuel

Marta

Angel

Francisco

Emilio

Efrén

22 Martillo

12 Peso

12 Jabalina, 22 Longitud, 32 Peso
12 Jabalina

22 Jabalina

12 Jabalina

12 400m

12 400m, 22 200m, 32 4x200m
12 400m, 22 200m

12400 m

12 1.500m, 22 800m

12 1.500m

321.500m

32 800m y 1.500m

12 3.000m M, 22 5km M

12 3.000m My 5km M
123000 M y 5 km M.

12 200m, 4x200m

12 200m, 22 4x200m
22200y 4x200

12 4x200m, 22 400m y 32 60m v.
12 400 m, 22 4x200, 32 60 mv.
19 1.500m, 22 3.000m

12 1.500m

12 3.000m, 22 1.500m

12 1.500m

29 Triple

29 Triple

29 Triple, 32 Pértiga

22 Triple

22 triple

22 1.500m

22 Cross, 32 3.000m
123000y Cross, 32 1500

12 1.500m, 3.000m, 22 800m
12 3.000m, 22 1.500m

32 3.000m

12 4x200, 22 1500 y 3000, 32 400 y 800
32 4x200m

22 4x200m, 32 60m y 200m
22 60m

22 4x200m

12 4x200m

12 200 y 4x200, 22 60

29 Triple, 32 Altura, Longitud
19 Altura y Longitud

12 400m, 32 800m

22 400m y 800m 32 200m
32400m

32 400m, 4x200m

12 400m

32 1.500m

12 1.500m

12 800m, 22 1.500m

121500 m

32 400m, 800m

32 800m, 1.500m

32 800m

12 1.500m, 32 800m

22 1.500m, 3.000m

32 3.000m

12 3.000m, Cross

12 Cross, 22 3.000m

22 cross

22 800m, 1.500m, cross

F65
F50
F60
F60
F60
F65
M55
M65
M70
M75
M55
M55
M65
M70
M50
M50
M55
F35
F35
F40
F40
FAS
M45
M45
M55
M60
M60
M60
M65
M70
M70
F50
F50
F60
M50
M55
M55
F55
F60
F65
F70
M40
M45
M50
M80
M90
M80
M85
M40
M40
M50
F40
FA5
FA5
F50
M65
M75
M80
M60
M70
M70
M60
M60
M65
M75

2015 Torun

2003 San Sebastian
2013 San Sebastian
2015 Torun

2016 Ancona

2018 Madrid

2003 San Sebastian
2013 San Sebastian
2018 Madrid

2022 Braga

2003 San Sebastian
2005 Eskilstuna
2013 San Sebastian
2018 Madrid

2016 Ancona

2018 Madrid

2022 Braga

2015 Torun

2016 Ancona

2022 Braga

2018 Madrid

2022 Braga

2003 San Sebastian
2005 Eskilstuna
2013 San Sebastian
2018 Madrid

1997 Birmingham
2001 Burdeos
2003 San Sebastian
2007 Helsinki

2009 Ancona

2011 Gante

2013 San Sebastian
2022 Braga

2003 San Sebastian
2007 Helsinki

2009 Ancona

2022 Braga

2009 Ancona

2013 San Sebastian
2018 Madrid

2013 San Sebastian
2018 Madrid

2022 Braga

2003 San Sebastian
2013 San Sebastian
2009 Ancona

2018 Madrid

2001 Burdeos
2003 San Sebastian
2009 Ancona

2013 San Sebastian
2015 Torun

2018 Madrid

2022 Braga

2007 Helsinki

2013 San Sebastian
2018 Madrid

2007 Helsinki

2015 Torun

2016 Ancona

2007 Helsinki

2009 Ancona

2013 San Sebastian
2011 Gante



Gil Martinez

Hernandez Rivero

Marcos Valero

Melo Vals

Noell Guardiola

Paez

Gadea Solera

Mufioz Cristdbal

Serra

Tena Reales

Torrescasana

Vaquero Sancchez

Vega Ballesteros

Zuzuarregi

Juan Antonio

Fco. Javier

M2 Dolores

Ignacio

Me Angeles

Jorge

Eva M2

Maria

Anna

Rosa M2

Eulalia

Emilia

Pedro Javier

Inmaculada

Joma’

32 Cross

32 Cross

321.500m

292 800m y 32 1.500m
292 800m y 32 1.500m
19 Pértiga

19 pértiga

19 Pértiga

292 Pértiga

19 Pértiga

123.000m My 5km M
123.000m My 5km M
12 5km M

123.000m M
123.000m My 5km M
12 3.000m My 5km M
32 5km M

223.000m My 5km M
323.000m My 5km M
19 Longitud

19 Longitud

19 Longitud

19 Longitud

19 longitud

32 Triple

22 Triple y 32 Longitud
12 Longitud y Triple Salto
12 Triple

12 Triple, 32 Longitud y 4x200m

12 Triple Salto

22 4x200m

12 60 m Vallas, 4x200m
12 4x200m, 22 60m v.
321.500m, 3.000m

12 800m, 3.000m, Cross
22 4x200m, 32 400m

22 4x200m, 32 400m

12 4x200m

12 Cross, 32 3.000m

32 Cross

223.000m y Cross

22 3.000m y 32 Cross

12 1500, 22 3000, 32 Cross
321.500m

22 3.000m, 32 1.500m
12 3.000m, 32 1.500m
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M75
M80
M35
M35
M35
M40
M45
M45
M50
M50
F35
F35
F35
M50
M60
M65
F50
F50
F55
M50
M55
M55
M60
M60
F40
FA5
F50
F35
F35
F40
F35
F40
F40
F65
F75
F35
F35
F40
F60
F65
F65
M35
M35
F60
F60
F65

2013 San Sebastian
2018 Madrid

2013 San Sebastian
2016 Ancona

2018 Madrid

2007 Helsinki

2011 Gante

2013 San Sebastian
2016 Ancona

2018 Madrid

2015 Torun

2016 Ancona

2018 Madrid

2003 San Sebastian
2013 San Sebastian
2018 Madrid

2013 San Sebastian
2015 Torun

2018 Madrid

2001 Burdeos
2005 Eskilstuna
2007 Helsinki

2009 Ancona

2011 Gante

2016 Ancona

2018 Madrid

2022 Braga

2016 Ancona

2018 Madrid

2022 Braga

2011 Gante

2013 San Sebastian
2015 Torun

2003 San Sebastian
2013 San Sebastian
2007 Helsinki

2011 Gante

2013 San Sebastian
2013 San Sebastian
2015 Torun

2016 Ancona

2018 Madrid

2022 Braga

2013 San Sebastian
2015 Torun

2018 Madrid



